АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 марта  2023 года  с. Курья  № 70

О внесении изменений в постановление Администрации Курьинского района
Алтайского края от 08.06.2020 № 167 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей в Курьинском районе» на

2020-2024 годы

В связи с решением Курьинского районного Совета народных депутатов

№38 от 10.12.2021 года «О бюджете муниципального образования Курьинский

район на 2022 год», решением Курьинского Совета народных депутатов №21 от

12.12.2022 года «О бюджете муниципального образования Курьинский район

на 2023 год»  и  корректировкой суммы выделяемой социальной выплаты в

2022 и 2023 году из краевого бюджета на реализацию мероприятий по

приобретению (строительству) жилья за счет бюджетных средств в рамках

муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в

Курьинском районе» на 2020 – 2024 годы ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Обеспечение жильем молодых семей в

Курьинском районе» на 2020-2024 годы, утверждённую постановлением

Администрации Курьинского района Алтайского края от 08.06.2020 № 167,

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                                        А.А. Купин

Митрофанова М.А.

22-9-25

Приложение
к постановлению Администрации

Курьинского района Алтайского края
от __.03.2023 № __

Изменения,

вносимые в постановление Администрации Курьинского района

Алтайского края от 08.06.2020 № 167 «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жильем молодых семей Курьинского района» на

2020-2024 годы

1.В паспорте программы:

а) в позиции «Объем и источники финансирования программы» на 2022 год,

изложить в следующей редакции:

в абзаце из средств федерального бюджета на 2022 год цифры «311093,41»

заменить цифрами «401363,88»;

в абзаце из средств краевого бюджета на 2022 год цифры «137606,59»

заменить цифрами «177536,12»;

в абзаце из средств районного бюджета на 2022 год цифры «137300»

заменить цифрами «177100».

б) в позиции «Объем и источники финансирования программы» на 2023 год,

изложить в следующей редакции:

в абзаце из средств федерального бюджета на 2023 год цифры «840150»

заменить цифрами «257865,3»;

в абзаце из средств краевого бюджета на 2023 год цифры «650440» заменить

цифрами «164017,35»;

в абзаце из средств районного бюджета на 2023 год цифры «638900»

заменить цифрами «164017,35».

2.  В перечне программных мероприятий программы (приложение 1 к

муниципальной программе) позицию 6 изложить в следующей редакции:
6. Предоставле

ние

социальных

выплат

молодым

семьям на

приобретени

е

(строительст

во) жилья

2345,73 1134 1856 1223,4 3779,99
10339,1

2

средства

федеральн

ого,

краевого,

районного

бюджетов

и

внебюджет

ные

источники

Администр

ация

района

предоставлен

ие

государствен

ной

поддержки 14

молодым

семьям –

участникам

программы

3.Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы

(приложение 2 к муниципальной программе) изложить в новой редакции.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной  программе

«Обеспечение жильем

молодых семей в Курьинском районе»

на 2020-2024 годы

Объемы финансирования муниципальной программы

 «Обеспечение жильем молодых семей в Курьинском районе»

на 2020 – 2024 годы

Источники

финансирования и

направления

расходов

Всего  Объемы финансирования (тыс. рублей)

в том числе

2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г.  2024 г.

1 2 3 4 5 6 7

Всего финансовых

средств
10339,12 2345,73 1134 1856 1223,4 3779,99

в том числе:

средства

федерального

бюджета

1744,92 309,03 254,94 401,4 257,9 521,65

средства краевого

бюджета
1056,4 239,4 71,06 177,5 164 404,44

средства районного

бюджета
1043,9 235,0 70,9 177,1 164 396,9

собственные,

кредитные и заемные

средства

участников

программы

6493,9 1562,3 737,1 1100 637,5 2457